2-25度常温药品冷藏箱
产品名称 2-25度常温药品冷藏箱
公司名称 北京福意电器有限公司业务部
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号（注册
地址）
联系电话  13910804787
产品详情
-
北京福意联成立于1999年，福意联拥有完整、科学的ISO9001质量管理体系和ISO14001环境管理体系，为
客户提供优良的产品和完善的售后售后。
福意联2-25度常温药品冷藏箱是医 疗冷藏药品的冷藏设备，也可用于冷藏药品试剂、生物制品等。2-25
度常温药品冷藏箱微电脑控制、三风扇强制风冷设计、箱内任意点的温度维持在设定温度正负亮度，并
开门后温度快速恢复。
以下介绍2-25度常温药品冷藏箱 是单一产品简介，如需其它要求或更详细参数和报价请电联
系我。（请勿网留言，网留言有滞后性，无法及时回复）
2-25度常温药品冷藏箱简介
1�智能恒温系统：LED数码显示屏，温控范围2~48℃，可任意调控恒温
2�人性简洁设计：透明玻璃门立式结构，双层透明玻璃门，可实时观测箱内保存物品状态。配备双锁，
安全系数增高，底部有脚轮，可轻松移动箱体。
3�多功能内嵌式：可任意直接嵌入壁橱以及墙壁，应用广泛，比如手术室，实验室建设，不占用多余空
间。
4�报 警系统：本产品采用双报 警系统,可实现高低温报 警、传感器故障报 警、、电源故障报 警。
5�优良板材结构化涂工艺，表面色泽柔和，内部预设搁架卡槽，可任意分配箱内空间，便于放置不同的
物品。
6�性能稳定：采用压缩机制冷，静音设计，风循环系统，制冷加温迅速而又均匀.
2-25度常温药品冷藏箱部分参数
型号 温度范围(℃) 容积（L） 设备类型
FYL-YS-66L 2-8℃ 62L 430×480×640mm
FYL-YS-88L 88L 480×490×840mm
FYL-YS-50L 4-38℃ 50L 430×480×510mm
FYL-YS-100L 4-38℃ 100L 480×490×840mm
FYL-YS-138L 138L 540×550×840mm
FYL-YS-150L 2-48℃ 150L 595×570×865mm
FYL-YS-230L 2-48℃ 230L 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805mm
FYL-YS-828L 828L 1265×680×1830 mm
FYL-YS-1028L 1028L 1265×680×2150 mm
FYL-YS-50LL -12℃~10℃ 430×480×510mm
FYL-YS-100LL -12℃~10℃ 480x490x840mm
FYL-YS-100E
FYL-YS-128 -29~ -5℃ 550ｘ560ｘ850mm
FYL-YS-128L  -30到10℃
北京福意联是一家化仪器设备公司，总部位于北京市，公司主要经营：实验室仪器/设备，科研仪器，制
冷设备，化工设备，生物/制药仪器，检测设备，分析仪器，光学仪器，电工仪器仪表，自动化仪表，气
象仪器，医学设备，仪器等。
勤发发
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)